
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 24 октября 2024 г. № 107-2 

 
О признании утратившим силу постановления Правительства  

Донецкой Народной Республики от 24 июня 2024 г. № 66-1  
«Об установлении (определении) розничных цен  

и (или) их предельных уровней на товары» 

 
В соответствии с пунктом 8, 9 постановления Правительства Донецкой 

Народной Республики от 26 марта 2024 г. № 31-1 «Об утверждении Порядка 
определения цен и (или) их предельных уровней на товары», руководствуясь 
статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 15 
Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ  
«О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой 
Народной Республики  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Донецкой 

Народной Республики от 24 июня 2024 г. № 66-1 «Об установлении 
(определении) розничных цен и (или) их предельных уровней на товары». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства Е.А. Солнцев 
 


